

Haraldsplass Diakonale Sykehus
Ulriksdal 8
5009 BERGEN

Dato: 27.10.2017
Vår ref.: 2017/16589-2
Saksbehandlar: hanalve
Dykkar ref.:

Att. Ingrid Lovise Færøyvik

Svar på søknad om endring av navn på bussholdeplass Statsarkivet til Haraldsplass Diakonale Sykehus

Vi takker for hyggelig brev, og beklager virkelig at dere ikke har fått svar på henvendelsen før nå.

Fastsetting og endring av holdeplassnavn er en omfattende prosess, og en rekke hensyn legges til grunn når holdeplassnavn vurderes. Både skrivemåter av lokale stedsnavn, tilhørighet i nærmiljøet og andre momenter kan spille inn. I dette tilfellet er det imidlertid andre hensyn som ligger til grunn for at Skyss ikke vil anbefale en endring slik dere foreslår.

Haraldsplass Diakonale Sykehus (som for øvrig også er for langt til at vi ville kunne benyttet hele navnet) er i dag søkbart i våre digitale reiseplanleggere. Søker du Haraldsplass vil du, slik dere påpeker, ganske riktig få forslag om reise til holdeplassen Haukeland sjukehus N, og en ganglenke videre. Årsaken til dette er rett og slett at denne holdeplassen er hyppigere betjent og betjenes av flere linjer enn holdeplassen Statsarkivet. Vi anbefaler således de reisende å benytte den nordlige holdeplassen ved Haukeland selv om holdeplassen Statsarkivet er noe nærmere i gangavstand, fordi dette gir de mange reisende til Haraldsplass Diakonale Sykehus et bedre kollektivtilbud.

Vi har selvsagt forståelse for at det kan virke forvirrende for de som ikke helt forstår forskjellen på de to sykehusene, men har altså likevel lagt til grunn at det viktigste er å gi best mulig reiseinformasjon om et bredest mulig tilbud. Når man benytter våre digitale reiseplanleggere, enten på web eller app, kan man også velge kartvisning som tydelig viser hvor man går for å komme fra den aktuelle holdeplassen til Haraldsplass. Vi tror derfor det er bedre om Haraldsplass i sin informasjon til pasienter og besøkende anbefaler bruk av holdeplassen Haukeland sjukehus N når de skal reise kollektivt til sykehuset.

Skyss har samarbeidet med Haukeland universitetssjukehus om god informasjon om kollektivtrafikken, blant annet har sykehuset montert skjermer som viser avgangstider fra aktuelle holdeplasser. Dette er noe vi gjerne vil samarbeide også med Haraldsplass Diakonale Sykehus om å legge til rette for, gjerne i kombinasjon med andre informasjonstiltak som kan være aktuelle – for eksempel tilrettelegging av informasjon på nettsider. Ta gjerne kontakt med undertegnede om dette er av interesse.

For øvrig ønsker vi dere hjertelig til lykke med jubileet til neste år!

Oddmund Sylta
Direktør Skyss

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.